
VGS-452
 

Kelbra-Roßla-Wickerode-Hainrode/Breitungen-Breitenbach-Schwenda

ServiceBus

gültig ab 10.06.2025

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Anschluss nach Nordhausen
Anschluss nach Halle
Ankunft aus Halle
Ankunft aus Nordhausen

Roßla, Bf.
Roßla, Rosspassage
Roßla, Hallesche Str.
Roßla, Gemeinde
Agnesdorf
Questenberg, Wendeplatz
Questenberg
Wickerode, Sägewerk
Wickerode
Kleinleinungen
Drebsdorf
Drebsdorf, Mühle
Großleinungen
Großleinungen, Am Bleichenplatz
Hainrode, Gemeindeverwaltung
Hainrode, Wendeplatz
Agnesdorf, Abzw.
Breitungen
Breitungen, Abzw. Rödchen
Schwiederschwende
Dietersdorf, Siedlung
Dietersdorf
Dietersdorf, Oberdorf
Dietersdorf, Siedlung
Schwiederschwende
Breitenbach
Wolfsberg
Hayn
Schwenda, Oberdorf
Schwenda, Unterdorf

805

9.35
9.36
9.37✆
9.38
9.44✆
9.46✆
9.47✆
9.49✆
9.50

807

10.07

11.15
11.16
11.17✆
11.18

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.24
11.28✆
11.32
11.37
11.38
11.40
11.41✆
11.44
11.45
11.50
11.55
11.59
12.03
12.04

811

12.35
12.36
12.37✆
12.38
12.44✆
12.46✆
12.47✆
12.49✆
12.50

817

13.15
13.35
13.36
13.37✆
13.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.44
13.48✆
13.52
13.57
13.58
14.00
14.01✆
14.04
14.05
14.10
14.15
14.19
14.23
14.24

 
✆ zum Einsteigen Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 03476 889292
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
Begrenztes Platzangebot - Gruppenfahrten bitte 24 Stunden vorher anmelden.

Dienstag und Donnerstag

1 / 2 Datum 26/05/25 Uhrzeit 09:16:12



VGS-452
 

Schwenda-Breitenbach-Breitungen/Hainrode-Wickerode-Roßla-Tilleda-Kelbra

ServiceBus

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Schwenda, Unterdorf
Schwenda, Oberdorf
Hayn
Wolfsberg
Breitenbach
Schwiederschwende
Dietersdorf, Siedlung
Dietersdorf
Dietersdorf, Oberdorf
Dietersdorf, Siedlung
Schwiederschwende
Breitungen, Abzw. Rödchen
Breitungen
Agnesdorf, Abzw.
Hainrode, Wendeplatz
Hainrode, Gemeindeverwaltung
Großleinungen, Am Bleichenplatz
Großleinungen
Drebsdorf, Mühle
Drebsdorf
Kleinleinungen
Wickerode
Wickerode, Sägewerk
Questenberg
Questenberg, Wendeplatz
Agnesdorf
Roßla, Hallesche Str.
Roßla, Schule
Roßla, Gemeinde
Roßla, Rosspassage
Roßla, Bf.

Anschluss nach Nordhausen
Anschluss nach Halle
Ankunft aus Halle
Ankunft aus Nordhausen

Roßla, Bf.
Roßla, Rosspassage
Roßla, Gemeinde
Sittendorf, Bf.
Tilleda, Königspfalz
Tilleda
Kelbra

802

7.49
7.50
7.52
7.53
7.55
8.01✆

|
8.02
8.04
8.06

806

8.37
8.38
8.42
8.46
8.51
8.56
8.57
8.59
9.00✆
9.03
9.04
9.09
9.13✆
9.17

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.23✆
|

9.24
9.25
9.27

10.07
9.55

810

10.21
10.22
10.24
10.25
10.27
10.33✆

|
10.34
10.36
10.38

 
✆ zum Einsteigen Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 03476 889292
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
Begrenztes Platzangebot - Gruppenfahrten bitte 24 Stunden vorher anmelden.

Dienstag und Donnerstag

2 / 2 Datum 26/05/25 Uhrzeit 09:16:12


